謹啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り　厚く御礼申し上げます

さて　２０１９年度弊社カレンダーを下記の通りお知らせいたします

１月 (21) 10 ７月 (23) 8

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14

7 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18 19 20 21

14 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 27 28

21 22 23 24 25 26 27 29 30 31

28 29 30 31 ８月 (18) 13

２月 (22) 6 月 火 水 木 金 土 日

月 火 水 木 金 土 日 1 2 3 4

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18

11 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 25

18 19 20 21 22 23 24 26 27 28 29 30 31

25 26 27 28 ９月 (22) 8

３月 (23) 8 月 火 水 木 金 土 日

月 火 水 木 金 土 日 1

1 2 3 2 3 4 5 6 7 8

4 5 6 7 8 9 10 9 10 11 12 13 14 15

11 12 13 14 15 16 17 16 17 18 19 20 21 22

18 19 20 21 22 23 24 23 24 25 26 27 28 29

25 26 27 28 29 30 31 30

４月 (21) 9 １０月 (24) 7

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6

8 9 10 11 12 13 14 7 8 9 10 11 12 13

15 16 17 18 19 20 21 14 15 16 17 18 19 20

22 23 24 25 26 27 28 21 22 23 24 25 26 27

29 30 28 29 30 31

５月 (20) 11 １１月 (22) 8

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 1 2 3

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

27 28 29 30 31 25 26 27 28 29 30

６月 (21) 9 １２月 (21) 10

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 1

3 4 5 6 7 8 9 2 3 4 5 6 7 8

10 11 12 13 14 15 16 9 10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22 23 16 17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29

：休日 30 31

(　 )内は稼働日数 ＊2020年1月6日　仕事初め

FAX  （06）6685-5159

２０１９年カレンダー

お知らせ 平成３０年１２月吉日

敬具

近 畿 螺 旋 工 業 株 式 会 社
〒559-0011大阪市住之江区北加賀屋4-7-24

TEL　（06）6685-4881